 MIIDEX LIGHTING Facture fournisseur
Réf. : SI2307-14814
Date de la facture : 28/07/2023
Réf. client : 118001230
MIIDEX LIGHTING
1 Rue Isaac Newton,
31830 Plaisance-du-Touch
France
Tél.: 05 61 40 01 00
Email: commande@miidex.com
ALCOTECH - CONSOLUX
520B, avenue du col de l'ange
13420 Gémenos
Téléphone: 04 91 30 62 15
Email: contact@consolux.fr
Web: http://www.consolux.fr
Num. TVA : FR 88789958972
Émetteur : Adressé à :
Commandes: PO2307-10174, PO2307-10165, PO2307-10146, PO2307-10139, PO2307-10130, PO2307-10126, PO2307-10112,
PO2307-10083, PO2307-10081, PO2307-10079, PO2307-10075, PO2307-10063, PO2307-10059, PO2307-10053,
PO2307-10045, PO2307-10031, PO2307-10027
MII_70762 (Réf. produit fournisseur 70762) - TERRASSO SPOT
0,6W 12V 6000K IP67
5 12,60 20%50% 6,30 31,50
MII_100030 (Réf. produit fournisseur MII_100030_PN22) -
SLIMY II DOWNLIGHT DIAM 225MM 18W 4000K ALU BLC
5ANS
16 16,50 20%50% 8,25 132,00
MII_78390 (Réf. produit fournisseur MII_78390_PB21) - LED 4W
GU10 RGB+BLC 25° BOITE
2 31,40 20%50% 15,70 31,40
MII_71431 (Réf. produit fournisseur MII_71431_PB21) - LED FIL
COB BULB E27 9W 2700K CLR BOITE
2 4,10 20%50% 2,05 4,10
MII_100472 (Réf. produit fournisseur MII_100472_PB23) -
ALIM 24V DC LUMINEUX 100W IP67 5ANS
2 41,30 20%50% 20,65 41,30
MII_754971 (Réf. produit fournisseur MII_754971_PB21) -
INTERRUPTEUR AUTOMATIQUE IR 160° 5ANS
2 18,70 20%50% 9,35 18,70
MII_73884 (Réf. produit fournisseur MII_73884_PB21) - LED
12W BULB E27 4000K BOITE
10 2,70 20%50% 1,35 13,50
MII_100466 (Réf. produit fournisseur MII_100466_PB23) -
ALIM 24V DC LUMINEUX 30W IP67 5ANS
2 20,50 20%50% 10,25 20,50
MII_73886 (Réf. produit fournisseur 73886) - LED 11W BULB
E27 3000K BOITE
10 2,70 20%50% 1,35 13,50
MII_76322 (Réf. produit fournisseur MII_76322_PN22) - CARAT
SPOT DIAM 90MM BLC 7W 4000K
CARAT SPOT DIAM 90MM BLC 7W 4000K
15 7,30 20%50% 3,65 54,75
MII_70730 (Réf. produit fournisseur MII_70730_PB21) - FUJI
SPOT ENCASTRABLE SOL GU10 IP67
22 36,50 20%50% 18,25 401,50
MII_82030 (Réf. produit fournisseur MII_82030) - RAIL 3A
PATERE NOIR
3 8,60 20%50% 4,30 12,90
MII_75053 (Réf. produit fournisseur MII_75053_PB21) -
BANDEAU BLEU 5M 30LED ET 7.2W/M IP65 12V PU
1 25,20 20%50% 12,60 12,60
MII_100465 (Réf. produit fournisseur MII_100465_PB23) - ALIM
12V DC LUMINEUX 30W IP67 5ANS
1 18,60 20%50% 9,30 9,30
MII_777250 (Réf. produit fournisseur MII_777250_PN22) -
ANDROMEDE PLAFONNIER BACKLIT 595X595MM 36W
4000K 5ANS PACK DE 2
6 74,80 20%50% 37,40 224,40
MII_8253 (Réf. produit fournisseur MII_8253) - RAIL 3A
CONNECT TRIPHASEKIT SUSPENSION 2M NOIR
20 5,70 20%50% 2,85 57,00
Siège social : MIIDEX LIGHTING - 1 Rue Isaac Newton, - 31830 Plaisance-du-Touch - France
Tél. : 05 61 40 01 00 - commande@miidex.com
Capital de 0
1 / 3
Montants exprimés en Euros
Désignation Qté P.U. HT TVARéduc. PU Remisé Total HT
MII_7386 (Réf. produit fournisseur 7386) - LED 11W BULB E27
6500K BOITE
25 2,70 20%50% 1,35 33,75
MIIDEX LIGHTING
Facture fournisseur Réf. SI2307-14814 du 28/07/2023
MII_702830 (Réf. produit fournisseur MII_702830) - LYS
PROJECTEUR PIQUET 12V 1 X GU5.3 NOIR IP65 SLIM
5 21,00 20%50% 10,50 52,50
MII_100476 (Réf. produit fournisseur MII_100476_PB23) - ALIM
24V DC LUMINEUX 200W IP67 5ANS
2 78,00 20%50% 39,00 78,00
MII_51011 (Réf. produit fournisseur MII_51011_PB221) -
GUIRLANDE FORAINE CABLE PLAT NOIR 10M 20 DOUILLES
E27
1 65,00 20%50% 32,50 32,50
MII_100030 (Réf. produit fournisseur MII_100030_PN22) -
SLIMY II DOWNLIGHT DIAM 225MM 18W 4000K ALU BLC
5ANS
32 16,50 20%50% 8,25 264,00
MII_787001 (Réf. produit fournisseur MII_787001_PB21) - LED
6W GU10 2700K 38° DIM BOITE
4 4,20 20%50% 2,10 8,40
MII_100472 (Réf. produit fournisseur MII_100472_PB23) -
ALIM 24V DC LUMINEUX 100W IP67 5ANS
2 41,30 20%50% 20,65 41,30
MII_73938 (Réf. produit fournisseur MII_73938_PB21) - LED
12W BULB B22 3000K BOITE
20 3,00 20%50% 1,50 30,00
MII_70283 (Réf. produit fournisseur MII_70283_PB21) - LYS
PIQUET PROJECTEUR PIQUET 1 X GU10 NOIR IP65 SLIM
12 21,00 20%50% 10,50 126,00
MII_7770B (Réf. produit fournisseur MII_7770B_PN22) -
GALAXIE PLAFONNIER 595 X 595MM 36W 4000K 5ANS
9 4,38 20%39,42
MII_6802 (Réf. produit fournisseur 6802) - ACACIA BASSE
LUMINANCE SPOT SAILLIE GU10 CYLINDRE BLC
ACACIA BASSE LUMINANCE SPOT SAILLIE GU10 CYLINDRE
BLC
20 21,00 20%50% 10,50 210,00
MII_82222 (Réf. produit fournisseur 82222) - RAIL 3A CONNECT
TRIPHASE ALIM ET FIN BLC DROIT 230V
6 6,60 20%50% 3,30 19,80
MII_777250 (Réf. produit fournisseur MII_777250_PN22) -
ANDROMEDE PLAFONNIER BACKLIT 595X595MM 36W
4000K 5ANS PACK DE 2
6 74,80 20%50% 37,40 224,40
MII_70283 (Réf. produit fournisseur MII_70283_PB21) - LYS
PIQUET PROJECTEUR PIQUET 1 X GU10 NOIR IP65 SLIM
12 21,00 20%50% 10,50 126,00
MII_7750B (Réf. produit fournisseur MII_7750B_PN22) -
GALAXIE PLAFONNIER 595 X 595MM 36W 6000K 5ANS
2 40,50 20%50% 20,25 40,50
MII_7523 (Réf. produit fournisseur MII_7523_PB21) - BANDEAU
CONNECT DEPART 1+1 CABLE 8MM
2 1,20 20%50% 0,60 1,20
MII_100477 (Réf. produit fournisseur MII_100477_PB23) - ALIM
12V DC LUMINEUX 250W IP67 5ANS
2 98,50 20%50% 49,25 98,50
MII_7707 (Réf. produit fournisseur MII_7707_PB21) -
COLLERETTE CARRE SUPPORT DE SPOT 85 X 85MM
ARGENT ORIENT
COLLERETTE CARRE SUPPORT DE SPOT 85 X 85MM
ARGENT ORIENT
12 4,80 20%50% 2,40 28,80
MII_777250 (Réf. produit fournisseur MII_777250_PN22) -
ANDROMEDE PLAFONNIER BACKLIT 595X595MM 36W
4000K 5ANS PACK DE 2
15 74,80 20%50% 37,40 561,00
MII_100185 (Réf. produit fournisseur MII_100185_PB23) -
ARCHEO SLIM RGB II PROJECT 30W NOIR IP65
TELECOMMANDE IR
5 67,70 20%50% 33,85 169,25
MII_78231 (Réf. produit fournisseur MII_78231_PB21) - LED 6W
GU10 3000K 38° DEPOLI BOITE
8 2,70 20%50% 1,35 10,80
MII_707300 (Réf. produit fournisseur MII_707300_PB21) - FUJI
SPOT ENCASTRABLE SOL GU10/GU5.3 IP67 ROND INOX
1 41,90 20%50% 20,95 20,95
Siège social : MIIDEX LIGHTING - 1 Rue Isaac Newton, - 31830 Plaisance-du-Touch - France
Tél. : 05 61 40 01 00 - commande@miidex.com
Capital de 0
2 / 3
Désignation Qté P.U. HT TVARéduc. PU Remisé Total HT
316L
MIIDEX LIGHTING
Facture fournisseur Réf. SI2307-14814 du 28/07/2023
MII_70730 (Réf. produit fournisseur MII_70730_PB21) - FUJI
SPOT ENCASTRABLE SOL GU10 IP67
8 36,50 20%50% 18,25 146,00
MII_702830 (Réf. produit fournisseur MII_702830) - LYS
PROJECTEUR PIQUET 12V 1 X GU5.3 NOIR IP65 SLIM
6 21,00 20%50% 10,50 63,00
MII_7386 (Réf. produit fournisseur 7386) - LED 11W BULB E27
6500K BOITE
20 2,70 20%50% 1,35 27,00
MII_78480 (Réf. produit fournisseur mii_78480) - LED 5W GU5.3
3000K 75° BOITE
30 4,10 20%50% 2,05 61,50
MII_100465 (Réf. produit fournisseur MII_100465_PB23) - ALIM
12V DC LUMINEUX 30W IP67 5ANS
2 18,60 20%50% 9,30 18,60
MII_80101 (Réf. produit fournisseur MII_80101_PB21) -
ARCHEO RGB + BLC PROJECT 20W CCT 2700K A 6500K
NOIR IP65 RF
24 150,80 20%50% 75,40 1 809,60
PRODUIT 1 1 641,73 20%1 641,73
Désignation Qté P.U. HT TVARéduc. PU Remisé Total HT
Conditions de règlement : Règlement à 30 jours fin de mois Total HT 7 063,45
Total TVA 20% 1 412,69
Total TTC 8 476,14
Déjà réglé 8 476,14
Reste à payer 0,00
Versements déjà effectués
Règlement Montant Type Num
31/08/2023 8 476,14 Virement bancaire
Siège social : MIIDEX LIGHTING - 1 Rue Isaac Newton, - 31830 Plaisance-du-Touch - France
Tél. : 05 61 40 01 00 - commande@miidex.com
Capital de 0
3 / 3
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)